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ANALIZE
PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJ. SASIA  ÇMIMI SHUMA

1 Fushe sporti basketbolli, volejbolli

1 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me goma 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m3 410.0 0.0

2 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 410.0 0.0

3 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 m2 1,270.0 0.0

4 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m2 1,220.0 0.0

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,220.0 0.0

6 3.227/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,3cm,me makineri m2 1,220.0 0.0

7 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 1,220.0 0.0

8 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend ml 320.0 0.0

9 3.942/2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 600.0 0.0

10 Analize

Komplet rrjete volejbolli, poliesteri, e gradueshme, se bashku 

me shtyllat e pjeset e tyre tubolare per fiksim ne toke,rrjeten, 

antenat etj. Dimensionet 9.5x1.0 m. Fasho superiore 70 mm e 

kavo çeliku ø 5 mm. Fasho inferiore 50 mm me korde 

poliesteri ø 6 mm

cope 2.0 0.0

11 Analize

Strukture mbajtese e tabeles prej çeliku te zinkuar me konsol 

3.20 m, e fiksuar ne bazamentin prej betoni me ane te 

bulonerive te pershtateshme, sipas standarteve te firmave 

prodhuese.

cope 4.0 0.0

12 Analize

Bazament  betoni te armuar per fiksimin e struktures se 

tabelave me ane te bulonerive sipas kerkeses se prodhuesit te 

struktures.

m3 7.0 0.0

13 Analize

Tabela basketbolli sipas standardit europian EN-1270 me 

dimensione 1800x1050 mm, fiberglass me trashesi 20 mm e 

mbuluar me rezine polyester dhe e lyer me te bardhe. Ne 

pjesen e poshtme ka mbrojtesen prej polietileni. Koshi do te 

jete sipas po asaj norme i tipit te perkulshem, “ tilting ring”, 

prej çeliku me rezistence te larte , me dy susta karikuese qe 

reduktojne perplasjet. Ana e perparme eshte prej poliuretani 

ekspans.

cope 4.0 0.0

14 Analize F.V.Rrjete tenisi dhe kolonat mbajtese cope 2.0 0.0

15 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 4.8 0.0

16 2,114 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20 m3 2.0 0.0

17 An Rrethim me rrjete teli xingato e plastifikuar 20x20cm m2 280.0 0.0
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Shuma 1 0.0

2 Fushë kalçeto

1 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me goma 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m3 260.0 0.0

2 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 260.0 0.0

3 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 m2 1,200.0 0.0

4 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m2 1,150.0 0.0

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,150.0 0.0

6 3.227/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,3cm,me makineri m2 1,150.0 0.0

7 An

Furnizim dhe vendosje tapet bari artificial, i perbere nga fibra 

kryesore prej polietileni shume rezistent ndaj  perdorimit, i 

trajtuar kunder rezeve ultraviolet,  me lartesi minimale 25 mm 

dhe fibra sekondare me te njejten lartesi. Spessori i fibres min 

220 micron. Perfshire stabilizimi i shtreses me rane silici te 

lare, te rrumbullakosur, me granulometri 0.4 – 0.9 mm. 

m2 1,150.0 0.0

8 2.291 Bordura trotuari 25x12cm derdhur ne vend ml 132.0 0.0

9 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 1.0 0.0

10 2,114 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20 m3 1.0 0.0

11 An Rrethim me Rrjete teli xingato e plastifikuar 20x20cm m² 660.0 0.0

12 3.942/2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 170.0 0.0

13 An
Porta per calcetto 3.0x2.0 m komplet me rrjeten dhe aksesoret 

e fiksimit, prej duralumini.
cope 2.0 0.0

Shuma 2 0.0

3 Punime territori

1 4.112/a

Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minio e dy duar boje 

vaji, konstruksione te thjeshta e rezervuare ( do lyhet shkalla 

teresisht , ne dy anet)

m2 94.0 0.0

2 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 850.0 0.0

3 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

> 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 600.0 0.0

4 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 600.0 0.0

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2,120.0 0.0

6 3.228/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri m2 2,120.0 0.0

7 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m2 2,120.0 0.0

8 3.193/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m2 400.0 0.0

9 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 8.0 0.0

10 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 10.0 0.0

11 2.202 Themel e xokol butobetoni C16/20 m3 130.0 0.0

12 An Karrige plastike cope 220.0 0.0

13 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m3 23.0 0.0

14 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm m 750.0 0.0

15 3.643 Mbjellje bari m2 2,100.0 0.0

16 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" copë 14.0 0.0

17 3.964 F.V. bredha me d > 10 cm copë 20.0 0.0



18 An Stola  betoni cope 14.0 0.0

19 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 460.0 0.0

20 3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm m2 230.0 0.0

21 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 19.0 0.0

22 2.337 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 cm copë 1.0 0.0

23 An99 Tabele sinjalizimi me emertesen e shkolles, tabele mermeri  cope 1.0 0.0

24 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 9.0 0.0

25 2.130. Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20 m3 11.0 0.0

Shuma 3 0.0

4 Punime elektrike

1 AN-E4 F V shtylla metalike per ndriçim, H=5.5m, d=160mm cope 8.0 0.0

2 AN-E2 F.V. Ndricues konik LED 50W, 3000K cope 8.0 0.0

3 AN-E5 F V shtylla metalike per ndriçim, H=10m, d=200mm cope 15.0 0.0

4 AN-E1 F.V. Ndricues Projektor 400W LED, 40'000 lm, 4000K cope 36.0 0.0

5 AN-E9 F.V. Krahe metalik per 2 ndricues cope 12.0 0.0

6 AN-E10 F.V. Krahe metalik per 4 ndricues cope 3.0 0.0

7 AN-E8 F.V. Tub fleksibel D=63mm, dy shtresor m 390.0 0.0

8 AN-E3 F.V. Puset kontrolli betoni me kapak, 30x30x30cm cope 26.0 0.0

9 AN-E7 F.V. Kabllo TU  Cu, FROR 3x1.5mm2 m 444.0 0.0

10 AN-E6 F.V. Kabllo TU Cu, FG7OR 4x4mm2 m 430.0 0.0

11 3.172 F.V. kuader komandimi komplet me fotoelement cope 1.0 0.0

12 3.182 F.V. elektroda tokezimi te zinkuara 50x3mm, L=150cm cope 8.0 0.0

13 4.150/7 F.V. percjelles CU te veshur per tokezmin m 24.0 0.0

Shuma 4 0.0

SHUMA  0.0

Fond Rezerve 3% 0.0

SHUMA 0.0

TVSH 20% 0.0

TOTALI 0.0

Shënime:

Çmimet e përdorura janë sipas “Sistemit të integruar për informatizimin e manualit të çmimeve për zërat e 

punimeve në ndërtim” miratuar me VKM nr. 216, datë 13.4.2023 dhe analiza çmimesh.


